12.10.2022, МОНИКИ 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: В. Ю. Чиквин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Елина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Нейман-Заде
(И.О. Фамилия)

Т. И. Антонов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Елина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кмита
(И.О. Фамилия)

М. А. Логиновских
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

А. С. Фураев
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Чиквин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмедов Шамиль Магомедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

Бабаева Хана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бабий Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

1

Беляева Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бунгуева Лалита Хамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Велиева Пуста Тофиг Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Вишневская Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гасанов Магомед Гасан-Дибирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Губова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Джулакидзе Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дубкова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Жуган Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кекелия Анзор Гурамиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Киселёв Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кичибеков Сархан Вугарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Красулина Надежда Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кузьмина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Курбаналиева Камила Раидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Магомедов Насрула Расулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мальков Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Митрохина Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Омаров Сайгид Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Омаров Саламбег Магамедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Омонова Лутфихон Тохиржон кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Османов Магомедгаджи Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Петрова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Рубан Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сулейманова Айшат Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Хайбулаев Гусейн Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

2

Халитов Халит Каримулаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шамсудинов Мухтар Магомедбегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Язева Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чегемлиев Арсен Аубекирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чунаева Умужат Абдурашидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Председатель В. Ю. Чиквин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Нейман-Заде
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Елина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3